

DK-Agentur ApS

Stentofte 27  
7100 Vejle

CVR-nummer: 39250829

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. marts 2023

---

Dirigent: Jesper Constantin Fejring



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....  | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 6 |
| Ledelsesberetning .....   | 7 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 11 |
| Noter .....                    | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | DK-Agentur ApS<br>Stentofte 27<br>7100 Vejle  |
|                      | Telefon: 40 14 70 90<br>E-mail: salg@dk-agentur.dk  |
|                      | CVR-nr.: 39 25 08 29<br>Stiftet: 15. januar 2018<br>Kommune: Vejle<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Jesper Constantin Fejring   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sparekassen Danmark<br>Brinck Seidelins Gade 10<br>9800 Hjørring  |
| <b>Revisor</b>       | EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab<br>Skomagervej 13b<br>7100 Vejle                          |
| <b>Ejerforhold</b>   | Jesper Constantin Fejring<br>Stentofte 27<br>7100 Vejle   |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af handel med arbejdsbeklædning og sikkerhedssko.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 59, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 279 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 329.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

|  | 2022           | 2021           |
|--|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             | <b>504.123</b> | <b>526.691</b> |
| 1 Personaleomkostninger .....              | -396.744       | -313.949       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                | <b>107.379</b> | <b>212.742</b> |
| Andre finansielle indtægter .....          | 0              | 310            |
| Andre finansielle omkostninger .....       | -31.119        | -34.419        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             | <b>76.260</b>  | <b>178.633</b> |
| 2 Skat af årets resultat .....             | -17.322        | -39.281        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                | <b>58.938</b>  | <b>139.352</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                |                |
| Overført resultat .....                    | 58.938         | 139.352        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....              | <b>58.938</b>  | <b>139.352</b> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

|   | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| Deposita.....                                     | 8.591            | 8.591            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>8.591</b>     | <b>8.591</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>8.591</b>     | <b>8.591</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....     | 693.666          | 677.707          |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>693.666</b>   | <b>677.707</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 197.296          | 247.240          |
| Andre tilgodehavender .....                       | 100.000          | 200.000          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                    | 11.601           | 8.311            |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>308.897</b>   | <b>455.551</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>117.961</b>   | <b>50.912</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>1.120.524</b> | <b>1.184.170</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>1.129.115</b> | <b>1.192.761</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

|   | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                                   | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                                   | 279.402          | 220.465          |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                  | <b>329.402</b>   | <b>270.465</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                        | 1.295            | 1.111            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                       | <b>1.295</b>     | <b>1.111</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....             | 250.000          | 350.000          |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>             | <b>250.000</b>   | <b>350.000</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 100.000          | 100.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....            | 107.031          | 33.657           |
| <b>4 Selskabsskat .....</b>                               | <b>15.138</b>    | <b>38.170</b>    |
| Anden gæld .....  | 207.601          | 382.660          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....             | 118.648          | 16.698           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>              | <b>548.418</b>   | <b>571.185</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                           | <b>798.418</b>   | <b>921.185</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                     | <b>1.129.115</b> | <b>1.192.761</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|  | 2022           | 2021           |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo .....         | 50.000         | 50.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b> | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Overført resultat, primo .....         | 220.464        | 81.113         |
| Årets resultat .....                   | 58.938         | 139.352        |
| <b>Overført resultat ultimo .....</b>  | <b>279.402</b> | <b>220.465</b> |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>               | <b>329.402</b> | <b>270.465</b> |

## NOTER

|   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>              |                |                |
| Antal personer beskæftiget.....             | 1              | 1              |
| Lønninger .....                             | 338.864        | 234.053        |
| Pensioner .....                             | 48.000         | 68.000         |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 9.880          | 11.896         |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>    | <b>396.744</b> | <b>313.949</b> |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>             |                |                |
| Selskabsskat, aktuel.....                   | 17.138         | 38.170         |
| Regulering af udskudt skat .....            | 184            | 1.111          |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b>    | <b>17.322</b>  | <b>39.281</b>  |

|  | Gæld i alt<br>primo | Gæld i alt<br>ultimo | Kortfristet<br>andel | Restgæld efter<br>5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>         |                     |                      |                      |                        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere<br>og ledelse..... | 450.000             | 350.000              | 100.000              | 0                      |
|  | <b>450.000</b>      | <b>350.000</b>       | <b>100.000</b>       | <b>0</b>               |

|                                   | 2022          | 2021          |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| <b>4 Selskabsskat</b>             |               |               |
| Skyldig selskabsskat, primo ..... | 38.170        | -24.512       |
| Skat af årets resultat .....      | 17.138        | 38.170        |
| Betalt skat.....                  | -38.170       | 24.512        |
| A'conto skat.....                 | -2.000        | 0             |
| <b>Selskabsskat i alt.....</b>    | <b>15.138</b> | <b>38.170</b> |

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 34. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.
